
 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE ZASTUPITELSTVA OBCE PROSENICKÁ 
LHOTA ZE DNE 31.7.2017 od 18hod. 

Přítomni:  Petr Červenka, Milan Krubner, Vladimír Krejčí, Josef Pudil, Miloš Cihlář a Jan 
Čížek. 

Omluven: Ladislav Pokorný 

Zapisovatel: Vladimír Krejčí 

Ověřovatelé:  Milan Krubner a Josef Pudil 

Program:   a) zahájení  
b) jednotlivé body schůze 
c) ostatní 
d) diskuse. 
e) návrh usnesení. 
d) závěr 
 

a) Schůzi zahájil a řídil Petr Červenka. 

b) Jednotlivé body schůze: 

1. Schválení programu schůze. 
Starosta obce seznámil zastupitele s programem schůze a dal o něm hlasovat. 
Jednohlasný souhlas. 
 

2. Zpráva o plnění usnesení. 
Zastupitelstvo obce bylo starostou obce informováno o plnění usnesení z posledního zasedání. 
Jednohlasný souhlas.  

 

3. Záměr o pronájmu bytové jednotky č. 16/2 v budově Prosenice čp. 16 
Starosta obce seznámil přítomné s návrhem záměru o pronájmu bytové jednotky č. 16/2 
v budově Prosenice čp. 16 a dal hlasovat. Zastupitelstvo obce schvaluje záměr o pronájmu 
bytové jednotky č. 16/2 v budově Prosenice čp. 16. 
Jednohlasný souhlas. 

 

4. Žádost o koupi části pozemku p.č. 1418/1 v kú Prosenická Lhota 
Starosta obce seznámil přítomné s žádostí o koupi části pozemku p.č. 1418/1 v kú Prosenická 
Lhota ve vlastnictví Obce Prosenická Lhota a dal o záměru prodeje hlasovat. Zastupitelstvo 
obce nesouhlasí se záměrem prodeje části pozemku p.č. 1418/1 v kú Prosenická Lhota 
z důvodu, že se na obecním pozemku nachází veřejný vodovodní řád. 
Souhlasí – 0, Nesouhlasí - 6 



5. Návrh smlouvy o pronájmu části pozemku p.č. 258/2 v kú Prosenická Lhota – rybník 
Velké sedlo.  

Starosta obce seznámil přítomné s návrhem smlouvy o pronájmu části pozemku p.č. 258/2 v kú 
Prosenická Lhota a dal o něm hlasovat. Zastupitelstvo obce souhlasí se návrhem znění 
smlouvy. Záměr obce zveřejněn od 5.6. do 20.6.2017. 
Jednohlasný souhlas. 

 
6. Návrh kupní smlouvy na nákup vodovodního materiálu na „Rozšíření vodovodu 

Prosenice“ 
Starosta obce seznámil přítomné s výsledky výběrového řízení na zakázku malého rozsahu na 
nákup vodovodního materiálu pro akci „Rozšíření vodovodu Prosenice“. Nejnižší nabídkovou 
cenu předložila firma LUMIAL – Milan Poncar, Kosova Hora. Zároveň starosta obce předložil 
zastupitelstvu k posouzení kupní smlouvu a dal o ní hlasovat. Zastupitelstvo obce bere na 
vědomí výsledky výběrového řízení a schvaluje uzavření kupní smlouvy.  
Jednohlasný souhlas. 

 

 

c) Ostatní  
- starosta obce informoval zastupitele: 
a) plánovaná žádost o dotaci na herní prvky (osada Luhy) a fitness prvky na veřejné 

prostranství k rybníku Jelito 
b) o plánované výstavbě „Vodojem a ÚV v Prosenické Lhotě - osada Suchdol“ 
c) o plánované výstavbě inženýrských sítí v osadě Prosenice a Prosenická Lhota 
d) o plánované výstavbě sběrný dvůr Prosenická Lhota 

 
d) Diskuze: - byla vedena k jednotlivým bodům jednání 
 
e) Petr Červenka, starosta obce přečetl návrh usnesení, dal o něm hlasovat a schůzi 
ukončil. 
 
 

                
      

  Zapsal: Vladimír Krejčí                                      Ověřovatelé:   Milan Krubner 

                                                                                                           Josef Pudil 

             


